進  修  部  公  告

主旨：公告 106學年度第 2學期通識課程上網選課要點。

說明：

     一、選課班級現為三年級同學，選課科目請同學參閱附件。

     二、網路開放時間 106 年 12 月 06 日下午 15:00 起至 106 年

12 月 13 日下午 15:00 止。

     三、通識課每位同學應修 2個領域課程(如本學期修人文領域，

下學期則不得再選人文領域課程)。進修部在三下及四上各開

一門通識，已上過之領域及課程名稱相同者不可重複選

修，以免學分不採計，請各位同學必須遵守跨人文、社會、

自然領域選課原則，否則將無法順利畢業。

     四、科目選定後不得更換，未上網選課同學，選課截止後，僅

能補未額滿科目。

     五、同學欲瞭解各科目內容大綱可上通識教育中心網站最新公

告查閱。

     六、請各班代務必轉知全班同學瞭解按時上網選課，以免影響同學

權益。

七、轉學生及復學生應注意通識有無抵免，以免重複選課，無法

順利畢業。

※選課步驟：進入本校網站【在校學生】【進修部學生資訊系統】

【選課業務】【選課】【通識／軍訓／體育選課】

【加選通識【上傳資料】

                   祝大家選課順利！

課務組啓

106.11.30